
Spolek MŠ Bendova 

AKTUALITY ČERVEN 2018 

 

1. FB skupina SPOLEK MŠ BENDOVA 

neformální, dobrovolná, ale zajímavá skupina, pro rodiče dětí 

aktuálně navštěvujících MŠ Bendova nebo nově zapsaných od září 

https://www.facebook.com/groups/1772228802860771/ 

Z důvodu posouzení oprávněnosti členství budete při odeslání žádosti 

o členství vyzváni k zodpovězení několika otázek, jednou z nich je i 

„heslo“, heslo získáte u důvěrnice ve své třídě.  Pokud heslo 

nemáte, prosím, kontaktujte mě. 

 

 

 

2. Sbírka Billa bodů na míče pokračuje … 

K dnešnímu dni jsme již školce darovali dohromady 

neuvěřitelných 23 míčů.  

 

Akce platí do vyprodání zásob, nejpozději však do 17.7. 2018.  

Pokud ještě nějaké body máte, dejte vědět.  

Děti je milují, jsou krásné a působí kvalitně.  

 

 

 

 

 

3. Soutěž o herní prvek na školkovou zahradu v hodnotě 20 tis. Kč 

 

Děti ze školky, nakreslily krásné vysněné hřiště, 

které jsme přihlásili do soutěže firmy Sapekor. 

Vyhrává školka s nejvíce hlasy, tedy „lajky“.  

Soutěž trvá do 31.8. 2018. 

 

Prosím podpořte nás svým hlasem, ale také sdílením 

s přáteli. Potřebujeme každý hlas. Děkujeme 

 

https://www.sapekor.com/soutez 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/1772228802860771/
https://www.sapekor.com/soutez


 

 

 

4. Poděkování personálu školky 

 

Bývá dobrým zvykem, že za Spolek rodičů děkujeme 

každý rok personálu školky, ne jen paním učitelkám, 

ale také paním kuchařkám, paním pomocnicím a panu 

školníkovi, že se nám o ty naše poklady pěkně starají.  

 

Rada rodičů hlasovala o dvou finálních návrzích a to o 

květině/orchideji nebo luxusní krabičce pralinek. Byla 

odsouhlasena krásná orchidej.  

 

Předávání proběhlo v pátek 22.6. od 12:30 hod.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRÁSNÉ A POHODOVÉ LÉTO VŠEM. 

UVIDÍME SE V ZÁŘÍ 

 
 
22.6. 2018 
Jana Ščuglíková 
předsedkyně Spolku 
spolekmsbendova@email.cz 

 


